2016年春季平湖市教师资格认定结果

公    示
（三）
根据《浙江省教育厅教师资格认定指导中心转发教育部教师资格认定指导中心关于做好2016年教师资格制度实施工作的通知》(浙教资中心〔2016〕1号)精神，平湖市教育局2016年春季教师资格认定开展了两次网报工作，经过申请人在网上申报，到现场确认，现拟认定赵凯健、古月月等338 位申请人员具有相应的教师资格，现将名单公示。（名单附后）

公示时间为7月12日至7月18日。凡组织或个人认为其中某公示对象不符合认定教师资格条件的，可在公示期内通过来信、来电、来访等形式，向平湖市教育局教师资格认定指导中心反映情况。以组织名义反映的，须在材料上加盖单位公章；以个人名义反映的，提倡用真实姓名并告知联系方式。

申请高中、中职、实习指导教师资格的申请人员认定结果待后续公示。
平湖市教育局教师资格认定指导中心联系电话85236021，地址当湖街道东湖大道38号507办公室。
 申请人公示无疑后，可在7月27日或28日两天内，前来教育局教师资格认定指导中心507办公室申领教师资格证书，逾期不候。
 平湖市教育局

2016年7月12日

2016年春季平湖市教师资格认定结果第三批公示名单

	报名号
	姓名
	性别
	证件号码
	申请资格种类
	任教学科

	14761810
	赵凯健
	男
	330482199211090311
	初级中学教师资格
	信息技术

	14775296
	钱权
	男
	330482199105112716
	初级中学教师资格
	英语

	14775937
	姜文峰
	男
	33048219930315241X
	初级中学教师资格
	体育与健康

	14787979
	王超锋
	男
	330482199305283915
	初级中学教师资格
	数学

	14811634
	单炯炯
	男
	330482198504260017
	初级中学教师资格
	数学

	13222859
	黄伟婷
	女
	330482199310010620
	初级中学教师资格
	体育

	14743755
	沈夏
	女
	330482198908110621
	初级中学教师资格
	英语

	14773478
	顾佳蕊
	女
	330482199401052420
	初级中学教师资格
	语文

	14774925
	张雨星
	女
	330482199308161526
	初级中学教师资格
	科学

	14779734
	戈伊琳
	女
	330482199302103923
	初级中学教师资格
	英语

	14785042
	吴嘉晴
	女
	33048219930816062X
	初级中学教师资格
	语文

	14792638
	李媛
	女
	330482199205312125
	初级中学教师资格
	化学

	14796598
	朱虹
	女
	330482199302013928
	初级中学教师资格
	英语

	14796866
	朱丽芳
	女
	330482199107013025
	初级中学教师资格
	语文

	14811966
	徐卓秀
	女
	330482199201190044
	初级中学教师资格
	英语

	14817545
	卫云行
	女
	330482198909270029
	初级中学教师资格
	英语

	14818871
	冯佳贤
	女
	330482199102072720
	初级中学教师资格
	科学

	14825437
	黄金晓
	女
	330482199006083921
	初级中学教师资格
	英语

	14829761
	王蓓伟
	女
	33048219920510094X
	初级中学教师资格
	数学

	14830556
	陈沁艳
	女
	330482199403280347
	初级中学教师资格
	语文

	14834721
	许淑雯
	女
	330482199306172424
	初级中学教师资格
	英语

	14837445
	范玲
	女
	330482199302112723
	初级中学教师资格
	语文

	14840047
	许敏
	女
	330482199302093024
	初级中学教师资格
	英语

	14843832
	盖金丽
	女
	330482199211023928
	初级中学教师资格
	化学

	14844321
	邱璐云
	女
	33048219930711092X
	初级中学教师资格
	英语

	14845712
	王筱荻
	女
	330482199309280025
	初级中学教师资格
	音乐

	14794004
	方强
	男
	330482199001121810
	小学教师资格
	科学

	13279092
	陶韵
	女
	330482199405250045
	小学教师资格
	美术

	14728791
	唐张吉
	女
	330482199411070622
	小学教师资格
	英语

	14755529
	孙叶夏
	女
	330482199308030323
	小学教师资格
	英语

	14772474
	许力学
	女
	330482199210253924
	小学教师资格
	数学

	14793393
	沈微
	女
	330482199205123041
	小学教师资格
	数学

	14797039
	陆燕
	女
	330482199306012121
	小学教师资格
	数学

	14804880
	李苗
	女
	330482199309063020
	小学教师资格
	英语

	14815599
	周丹娜
	女
	330482199312190928
	小学教师资格
	英语

	14819268
	陆佳
	女
	330482199308273042
	小学教师资格
	数学

	14830542
	沈洁
	女
	330482198901122128
	小学教师资格
	英语

	14845324
	陆茹
	女
	330482199212071526
	小学教师资格
	数学

	14849358
	马迪
	女
	330482199306052123
	小学教师资格
	数学

	14853624
	俞双双
	女
	33048219891102242X
	小学教师资格
	科学

	13432539
	吕金蕾
	女
	330482199502053924
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	14749069
	俞静
	女
	330482199608100020
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	14773045
	王建玉
	女
	330482199509250322
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	14780977
	王菊
	女
	33048219871214212X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	14784971
	方定叶
	女
	330482199309212129
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	14786641
	徐海凤
	女
	330482199405030325
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	14807585
	王江蓉
	女
	330482199205290026
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	14810323
	王璟
	女
	330482199404230325
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	14812567
	王春燕
	女
	330482199402123948
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	14831707
	陈妍姣
	女
	330482199409091846
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	14831840
	李良燕
	女
	330482199012110367
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	14834559
	金怡婷
	女
	330482199410263940
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	14848296
	陆春燕
	女
	330482199503292441
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13160513
	古月月
	女
	330721199402185122
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13223734
	何洁怡
	女
	330483199508052320
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13422865
	朱煜雯
	女
	330482199511223040
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423061
	王嘉禾
	女
	33010519951210102X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423121
	黄宇琼
	女
	330421199512070020
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423126
	郑晓
	女
	330482199508290621
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423253
	谢勤雯
	女
	330482199510243920
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423445
	翁珊珊
	女
	33018519960602272X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423460
	钟琳琳
	女
	330521199605220564
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423475
	应璐瑶
	女
	330185199504162545
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423479
	汤铭
	女
	330124199511210426
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423507
	朱丹霞
	女
	33052119940915052X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423529
	雷雯
	女
	330124199506252728
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423549
	曹莹莹
	女
	33018519960728182X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423560
	刘莹
	女
	330482199601010022
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423615
	李红英
	女
	330124199411132627
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423631
	朱伊静
	女
	330424199609161227
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13423776
	汤欣
	女
	330185199607121826
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13424271
	陆诗婕
	女
	33048219951007002X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13424359
	吴娇娇
	女
	330482199601290685
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13424364
	曹千慧
	女
	330482199510190021
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13424398
	卫一梅
	女
	330482199512063923
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13424421
	钱程越
	女
	330482199502282743
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13424484
	彭一帆
	女
	330482199603090628
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13424504
	陈嘉慧
	女
	362523199605196023
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13424515
	徐丽园
	女
	330482199509173021
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13424657
	占嘉静
	女
	330421199606180108
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13424731
	周彦
	女
	330424199601180028
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13424791
	刘菁
	女
	330421199607220028
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13424813
	张慧雅
	女
	330482199601310623
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425063
	汤蓉蓉
	女
	330124199512301821
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425119
	仲宇钦
	女
	330411199607180828
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425142
	王婷
	女
	33010319951114202X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425253
	袁佳凤
	女
	330482199505011543
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425280
	李斓
	女
	330482199601270043
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425380
	陆天伦
	男
	330482199411240011
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425386
	周欣蓓
	女
	330482199510210926
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425408
	张红燕
	女
	330482199411022129
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425519
	张素婷
	女
	330482199509190622
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425612
	俞思源
	女
	330124199606160724
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425615
	刘靖竞
	女
	330105199609170320
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425633
	孙丹
	女
	330482199512273023
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425719
	华佳慧
	女
	330482199510283025
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425751
	潘诗祺
	女
	330421199608050526
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425759
	侯淑婷
	女
	330482199605010644
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425811
	费水丽
	女
	330521199506151022
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425878
	傅奕婷
	女
	330102199512192743
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425891
	潘婷
	女
	330124199507271824
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425906
	孙怡
	女
	330521199610170047
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425909
	赵佳妮
	女
	330185199604012624
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425982
	胡晓悦
	女
	330411199602223649
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425992
	黄丽萍
	女
	330482199601012124
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13425993
	张霞
	女
	330421199607273840
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426053
	林莹
	女
	330482199503162428
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426098
	凌珊
	女
	330124199603015222
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426133
	沈思怡
	女
	330482199607200089
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426182
	王可欣
	女
	330106199511063320
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426217
	陈金晓
	女
	330106199511273029
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426226
	郑何杰
	男
	330106199602183037
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426412
	卞雨桑
	女
	330102199606051220
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426463
	朱晓
	女
	330102199603091884
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426466
	徐洁
	女
	330103199603110420
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426496
	叶俊
	女
	330621199512136369
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426615
	钱青
	女
	330483199511204428
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426694
	陈伊雯
	女
	330482199605090322
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426700
	王医春
	女
	330482199603301843
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426703
	胡雯婧
	女
	330482199503172423
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426776
	缪嘉娴
	女
	330482199607010023
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13426837
	金凌雨
	女
	33048219960126214X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13427018
	沈蓉
	女
	330521199502150225
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13427054
	曹晓磊
	女
	330482199511260626
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13427067
	沈佳意
	女
	330501199511072243
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13427109
	舒琳
	女
	330185199612114620
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13427118
	袁燕南
	女
	330682199604248520
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13427169
	葛茵侬
	女
	330103199510081026
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13427228
	胡玥
	女
	339005199512154925
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13427285
	陆文丽
	女
	330482199609090629
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13427321
	仲璐怡
	女
	330521199601111029
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13427421
	陈印沁
	女
	330105199601180620
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13427678
	俞梦欣
	女
	330184199601292820
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13428082
	陆施莉
	女
	330421199504011821
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13428789
	沈凯丽
	女
	33052119950920402X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13428986
	徐澄楠
	女
	330106199602163044
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13429108
	陈璨
	女
	330104199608262323
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13430269
	安雨婷
	女
	330521199506102626
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13431382
	金梦芸
	女
	330501199508207768
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13431482
	胡林婕
	女
	330124199609180421
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13431487
	徐舒
	女
	33012419960229344X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13431489
	唐梦玥
	女
	330124199607143029
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13431577
	刘坤琴
	女
	330521199503090527
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13431620
	姚佳美
	女
	330482199512223042
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13431723
	陆柳皓
	女
	330482199511063024
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13432024
	胡铭莉
	女
	330521199601303821
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13432463
	袁媛
	女
	330521199602042627
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13432570
	朱思敏
	女
	330521199603130223
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13432752
	章锦霞
	女
	330521199502052326
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13433184
	陈岚
	女
	330482199604250021
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13433408
	夏媛
	女
	33048219950923092X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13433482
	蔡梦圆
	女
	330124199605191625
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13433533
	董颖
	女
	330683199601091288
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13433685
	徐炀
	女
	330621199607156928
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13433755
	马红英
	女
	330124199503160326
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13434921
	冷静
	女
	330421199512120040
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13435028
	干云平
	女
	33048219950115212X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13435065
	王怡雯
	女
	330482199602223943
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13435150
	方菲
	女
	330482199508072720
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13435376
	黄舒婷
	女
	330482199510110925
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13435509
	柯菁媛
	女
	330482199511202127
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13435549
	金叶
	女
	330521199605101725
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13435553
	陈佳欢
	女
	330521199509141727
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13435563
	金依晨
	女
	330102199501231823
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13435758
	张靓圆
	女
	330103199605012322
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13435842
	高媛
	女
	330104199511263020
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13435847
	李晨
	女
	330483199601014660
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13435903
	傅雯静
	女
	330106199601022020
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13435969
	杨倩
	女
	330106199511012726
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436091
	戴华珍
	女
	330501199512237126
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436107
	李雅
	女
	330421199605140024
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436242
	全文婷
	女
	330482199602152129
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436347
	吴妮
	女
	360123199606220925
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436405
	史嫣丽
	女
	330482199506021866
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436413
	王虹飞
	女
	330103199510140022
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436565
	叶丽春
	女
	330124199503073820
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436663
	张岚婷
	女
	330482199601033021
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436693
	沈露冰
	女
	330482199603253044
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436724
	解丹
	女
	642224199602141243
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436729
	谭梦袁
	女
	330124199506280040
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436946
	唐敏慧
	女
	330482199504022128
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436968
	潘超男
	女
	330482199508301829
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13436995
	盛吉妤
	女
	330482199605210021
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437043
	潘思佳
	女
	330482199605293023
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437053
	蓝梦霞
	女
	330122199608283223
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437054
	王璟
	女
	330102199608060024
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437065
	王宇婷
	女
	33018419951105006X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437072
	罗意
	女
	330482199511100024
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437294
	余雪萍
	女
	330521199607014027
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437300
	盛艳
	女
	330482199509250947
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437336
	姚苏琴
	女
	330124199512164927
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437346
	叶晨晓
	男
	330482199309260016
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437371
	高徐佳
	女
	330482199602210026
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437506
	肖莎
	女
	330402199410210927
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437537
	向楠
	女
	330122199502200047
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437785
	丁思诗
	女
	33012419950712172X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437899
	章振颖
	女
	330124199511130047
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437909
	王睿婷
	女
	330124199605141222
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437940
	王春蕾
	女
	330483199602170024
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13437972
	王忠羽
	女
	330483199604240321
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13438047
	胡音恬
	女
	330104199510102321
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13438061
	朱元盛
	女
	330482199607161825
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13438098
	王文婷
	女
	330482199603220920
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13438100
	钱莹
	女
	330501199506022225
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13438144
	吴锡霞
	女
	330482199509301521
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13438171
	朱钟悦
	女
	330482199607040046
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13438200
	江橹
	女
	330124199605133521
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13438268
	姚嘉佳
	女
	33042119960328442X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13438307
	陆怡佳
	女
	330482199602231521
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13438321
	张志琴
	女
	330124199508212228
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13438725
	邵伟益
	女
	33048319951206544X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13439149
	庄思怡
	女
	330424199609292024
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13439353
	高亦欣
	女
	330104199602241927
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13439358
	秦宇雯
	女
	330482199512050049
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13439373
	周颖
	女
	330482199510291543
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13439515
	严笑蕾
	女
	330482199605090023
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13439635
	张炳
	男
	330482199401060017
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13439937
	张凡
	女
	342501199503043227
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13440869
	李雯
	女
	330124199512291125
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13441973
	陆婷婷
	女
	33048219960127006X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13442347
	周佳丽
	女
	330482199508181820
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13444083
	姚依蝶
	女
	330482199509250023
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13444360
	许琼月
	女
	330421199606240027
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13453865
	徐文君
	女
	330482199608080023
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13454177
	刘子昊
	男
	330402199607300934
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13454256
	吴恩浇
	女
	330482199507253028
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13454412
	马超群
	女
	330482199607102147
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13454592
	周陈育
	女
	330482199606070024
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13454637
	顾佩玲
	女
	330482199608182126
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13454912
	孟莹
	女
	330124199608263823
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13455198
	张广迪
	女
	330402199608071264
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13455972
	马贞雅
	女
	330482199604092721
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13455979
	倪诗雨
	女
	330421199609060523
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13456175
	张豪
	男
	330482199601033013
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13456371
	项宏燕
	女
	339005199507064124
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13456418
	张伊茜
	女
	330482199511280029
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13456600
	周晓玲
	女
	330482199503173020
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13456652
	董欣瑶
	女
	330124199507251823
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13456707
	孙国琴
	女
	330501199511066724
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13456729
	潘佳美
	女
	330482199503023022
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13456744
	王磊
	女
	330103199608302026
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13456796
	章雨微
	女
	330102199608032728
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13456887
	张佳
	女
	330104199509113525
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13456953
	干昊天
	男
	330482199509140916
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13457162
	程桂倩
	女
	330124199605045126
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13457370
	王佳
	女
	330104199610172722
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13457442
	孔晓晓
	女
	330106199601043323
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13457443
	陈程
	女
	339005199512270344
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13457510
	马君
	女
	330482199602292121
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13457570
	胡月
	女
	330521199602072324
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13457648
	邵永超
	男
	330482199507042132
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13457709
	周培艺
	女
	33048219960819002X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13457801
	沈苗英
	女
	330521199603274040
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13457964
	冯江梅
	女
	341021199605175260
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13458037
	王冬青
	女
	330424199511192447
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13458143
	章燕
	女
	330124199602294522
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13458180
	张逊珊
	女
	330104199605131627
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13458185
	沈欢
	女
	33048319960105382X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13458363
	陈芳
	女
	330424199508121226
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13458387
	吴晓
	女
	330521199504290221
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13458490
	于汇颖
	女
	330102199607051249
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13458683
	徐晚风
	女
	33042119971008006X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13458712
	沈蕾
	女
	330482199510062126
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13459159
	沈诗媛
	女
	330483199606250048
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13459540
	吴嘉钰
	女
	330104199602022724
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13460797
	李晨芳
	女
	330482199603013024
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13461244
	季叶
	女
	330421199511100523
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13461624
	黄冰彦
	女
	330482199602150027
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13461692
	金艳
	女
	330482199601283944
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466298
	沈钰萍
	女
	330521199607054029
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466370
	顾敏姣
	女
	330482199511153046
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466401
	陆颖仙
	女
	330483199612260920
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466406
	宋金艳
	女
	330482199601031827
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466446
	王雨婷
	女
	330482199607080048
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466525
	方雨丽
	女
	330483199601035840
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466559
	全晨
	女
	330482199602263021
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466571
	胡瑞瑞
	女
	330482199602103044
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466586
	顾伊冰
	女
	330482199510222126
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466691
	许佳敏
	女
	330124199602284826
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466731
	马燕
	女
	330124199601111827
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466783
	杨莹
	女
	330124199610251821
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466860
	缪辰玲
	女
	33012219960531192X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466872
	吴颖琪
	女
	330184199601031321
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466951
	纪天榛
	女
	330482199603082142
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13466959
	陈怡佳
	女
	330482199510122723
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13467046
	沈未娇
	女
	330521199505170520
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13467083
	胡亚迪
	女
	330124199603295148
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13467088
	王思怡
	女
	33048219951125244X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13467420
	周羽婕
	女
	330402199511270021
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13467811
	徐小霞
	女
	330482199604050927
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13467916
	彭欣怡
	女
	330482199605073063
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13468087
	郑亚静
	女
	330482199504273920
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13468095
	黄思宇
	女
	330482199501050641
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13468620
	宋佳琪
	女
	330184199605255525
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13468621
	王珏
	女
	330104199603253022
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13468908
	陈霞
	女
	330482199603081529
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13469054
	陈灵燕
	女
	330108199511230267
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13469752
	徐美娜
	女
	330124199510075226
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13469781
	沈静
	女
	330104199603241929
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13470052
	曹月红
	女
	330411199512222220
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13470604
	赵蔚
	女
	330102199603230020
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13521500
	严丽
	女
	330903199309273628
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13521508
	余雅莹
	女
	330501199310174227
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13521686
	华伟芳
	女
	330183199402173224
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13521816
	杭喆怡
	女
	330421199308142824
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13522259
	木彬盈
	女
	330304199305114228
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13522353
	赵苓利
	女
	332522199405224403
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13522571
	汪璐
	女
	342529199403061221
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13522654
	孙盼盼
	女
	330124199303060427
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13522667
	方菊英
	女
	330127199307102427
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13522714
	郎奕超
	女
	330184199310314524
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13522732
	张妃颖
	女
	330621199312216348
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13522744
	卢玲玲
	女
	330324199408210023
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13522837
	方蕾
	女
	330105199409023422
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13523032
	郭莉娜
	女
	330411199301303821
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13523153
	李婷
	女
	330501199307124229
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13523201
	周丽萍
	女
	33088119930117854X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13523208
	丁燕
	女
	330482199402021861
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13523516
	丁晨阳
	女
	330411199301175225
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13523578
	王娴如
	女
	331023199410190525
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13524275
	张苗
	女
	330182199401231326
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13524287
	王侃
	女
	330282199307028642
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13524583
	任小飞
	女
	330621199401257766
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13524884
	薛露
	女
	330682199209033028
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13525206
	陈萌萌
	女
	330324199404114042
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13525276
	吕莹婷
	女
	330722199408085727
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13525469
	计苏燕
	女
	330106199311035528
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13525543
	魏媛媛
	女
	330821199310286044
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13525572
	翁倩青
	女
	330226199311054981
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13526437
	胡瑶瑶
	女
	330302199312086824
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13526447
	郑超洋
	男
	330483199208310332
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13527270
	罗慧君
	女
	43252419940116442X
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13527674
	王晓滢
	女
	330702199403156025
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13528264
	曹妍慧
	女
	330206199306161429
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13529336
	程雪
	女
	342530199412092527
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13531999
	陈佳闰
	女
	330682199305080027
	幼儿园教师资格
	幼儿园

	13524487
	章育超
	男
	33042119930716081X
	小学教师资格
	数学